
Jana B. (Mijak) ID 11384 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 21:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :-) Přečtěte si prosím pozorně následující PODMÍNKY PRODEJE!!!!!!!!!

  ZA ORIGINALITU NABÍZENÉHO ZBOŽÍ RUČÍM VRÁCENÍM PENĚZ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Nově zasílám zboží pomocí služby GLS, poštovné je počítáno u každého zásilky podle váhy. Poštovné za cca 1kg činí 99,- Kč.
Při zaslání zboží na dobírku začíná cena poštovného od 120,- Kč.

  U zboží objednávaného ze zahraničí si účtuji 100,- Kč jako manipulační poplatek - pouze v případě vrácení nepadnoucího
zboží.!!!!!!!!!!!!!!!!!

  U zasílání zboží do zahraníčí - SLOVENSKO atd. budou domluveny upřesňující ceny poštovného :-)

  Po připsání platby odesílám balíčky do dvou pracovních dnů :-)

  Prosím o zaslání adresy, kam chcete balíček odeslat a také o tel. číslo. Bohužel bez tel. kontaktu nelze objednat dopravu u
GLS.

  Pokud potřebujete k rozhodování další foto či přeměření ráda zašlu!!!!!!!! Pokud bude zboží odpovídat popisu nevracím
penízky!!! - NEPLATÍ PRO NOVÉ ZBOŽÍ viz. níže!!!
  Pokud máte o zboží opravdu zájem udělejte si závaznou objednávku. Pokud položíte pouze dotaz není to důvod pro rezervaci
pro Vás. Děkuji

  Je možnost domluvy na zaslání zboží na zkoušku (platí u NOVÉHO zboží v hodnotě nad 1.000,- Kč), kde můžete nesedící zboží
vrátit do dvou pracovních dní zpět a já Vám vrátím penízky (bez poštovného) zpět na účet !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  NOVINKA!!! NOVINKA!!! NOVINKA!!! NOVINKA!!!! NOVINKA!!!!! NOVINKA!!!! NOVINKA!!!

  MAMINKÁM Z PRAHY A BLÍZSKÉHO OKOLÍ NABÍZÍM OSOBNÍ ODZKOUŠENÍ ZBOŽÍ PŘÍMO NA MÉ
ADRESE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Dále Vás prosím o zaslání zprávičky, jak se Vám věcičky líbily a zda dorazily v pořádku.

  Hezký den
  Jana a M. Bičíkovi (HYDROTECHNOLOGY s.r.o., IČ 29201977

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

